
Упатство за употреба 



Запознајте се со вашиот SpeedStyle.



Запознајте се со вашиот SpeedStyle. Како работи овој уред? 
Отстранлив филтер 
Извртете и отстранете за лесно чистење. 

ОДДЕЛИ 
Локација на 
одвојување на 
IQ Speed 
Styler  
Повлечете го 
копчето надолу за 
да го откачите и 
отстранете 
обликувачот. 

Cool Shot 
Притиснете и 
задржите Cool Shot 
како што сакате за 
да ја зацвртсите 
кутикулата на 
косата и да го 
задржите вашиот 
стил на коса. 

ПРИКАЧИ 
IQ Speed Styler  
Индикатор за прикачување 
Притиснете го обликувачот на млазницата 
додека не кликне. LED ќе свети кога се 
идентификува конекцијата на 
обликувачот и ќе остане осветлена 
додека е во препорачаните поставувања. 

Воздушен проток 

Ниско / Средно / Високо 

Вклучување/исклучување

Температура 
Без топлина / Ниска / Средна / Висока 

СОВЕТ: Сите 3 црвени температурни светла ќе се исклучат кога ќе се 
вклучи Cool Shot.

 



Сет за обликување и сушење со IQ Speed 
Овој модел може да не ги вклучува сите стилери. 

RapidGloss Finisher додаток: Го измазнува разлетувањето на косата 
Користи Coanda технологија за автоматско привлекување на наелектризирани влакна и 
ги израмнува за неколку секунди. 

QuickSmooth четка: суши, дава волумен и ја прави мазна косата веднаш 
2 видови на влакна 

Комбинација на влакна за волумен и измазнување и давање сјај на косата. 

Турбо концентратор: ја обликува и ја суши косата во исто време 

Концентриран воздушен пат за прецизно и брзо сушење. 

Ротира за лесно обликување. 

Cool Touch локации 
Држете ги додатоците тука кога ги отстранувате. 

За да нарачате дополнителни додатоци, посетете го sharkclean.eu
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DefrizzFast дифузор: Брзо, рамномерно сушење од коренот до 

врвот. Користете ја рачката за да ги проширите или повлечете краците за прилагодлив 

воздушен проток. Издолжете краци - за подолга, погуста коса или за достигнување и 

кревање на корените. Повлекување на краците - за пократка, потенка коса или ако на 

краевите им треба малку повеќе воздух. 

Express Touchup четка: Измазнува и обликува шишки, слоеви и краеви 
2 видови на влакна 

Комбинација на волумен и израмнување на влакната за 
дополнителна тензија, израмнување и сјај. 

Lift & Stretch четка со широки забци: Растегнете и издолжете од корените до краевите  
  на вашата коса 

  Користи два реда и две должини заби за истегнување 
издолжување на природните кадрици и спирали. 

Cool Touch локации 
Држете ги додатоците тука кога ги 

отстранувате. 

За да нарачате дополнителни додатоци, посетете го sharkclean.eu

М
АК

ЕД
О

НС
КИ

 
 



Постигнување на елегантни 
стилови со сушење. 

Поставки: воздух 

Четка QuickSmooth 

    темп 

.

За помош и совети засновани на типот на вашата коса, скенирајте го QR-кодот за да гледате видеа со упатства и посетете ја нашата FAQ 
страница. 



Постигнување на елегантни 
стилови со сушење. 

Поставки: воздух 

Четка QuickSmooth 

    темп 

.

За помош и совети засновани на типот на вашата коса, скенирајте го QR-кодот за да гледате видеа со упатства и посетете ја нашата FAQ 
страница. 

Почнете со 80% сува коса. За најдобри резултати, разделете 
и расплетете ja косата по желба за да се изгради волумен на 
корените. 

Професионален совет: Нанесете производи за коса или средства за 
обликување по желба. 

Притиснете го копчето од страната на четката за да ја 
ротирате четката во посакуваната насока. За елегантно 
фенирана коса , ставете ја четката блиску до корените за 
да ги вклучите влакната од четката. 

3 4 

Користете кружни движења додека четкате надолу 
косата за да ги активирате измазнувачките влакна и 
нежно зафатете ја косата. 
Професионален совет: за волумен и облик, фатете од под коренот на 
косата. 

Повторете на преостанатите делови додека косата не се 
исуши и доведете ја во елегантно фенирана форма. 
Професионален совет: Поставете го вашиот стил и помогнете да се намали 
разлетувањето на влакната со притискање на копчето Cool Shot. 

Дополнителни совети за обликување: 

• Ако имате густа коса, пробајте да четкате помали делови за помазни резултати.

• Ако имате кадрава коса, пробајте постојано да четкате помали делови и да ја зголемувате топлината.

• За дополнителен волумен, ставете четка под делот за коса блиску до корените и четкајте нагоре со заоблени движења.

 



Додадете еластичност на вашата коса. 
Поставки:  воздух Темп 

 Express Touchup четка

.

За помош и совети засновани на типот на вашата коса, скенирајте го QR-кодот за да гледате видеа со упатства и посетете ја нашата FAQ 
страница. 



Додадете еластичност на вашата коса. 
Поставки:  воздух Темп 

 Express Touchup четка

.

За помош и совети засновани на типот на вашата коса, скенирајте го QR-кодот за да гледате видеа со упатства и посетете ја нашата FAQ 
страница. 

Почнете со 90% исушена коса. 
Професионален совет: Нанесете производи за коса или средства за 
обликување по желба. 

Разделете ја косата по желба. За сушење на косата за да 
добиете волумен, почнете со ставање на округла четка под 
косата блиску до корените. 
Професионален совет: За уште поголем волумен, држите четката под косата 
блиску до корените 3 секунди пред да ја четкате нанадвор. 

3 4 

Користејќи го копчето, превртете ја четката нанадвор од 
корените кон врвовите за да ги фатите влакната и нежно 
зафатете ја косата. 
Професионален совет: За дополнителен волумен, четкајте ја косата нагоре. 

За да ги стилизирате вашите шишки или врвови, ставете ја коса 
на четката, а потоа завртете ја четката за да ја сушите вашата 
коса и создадете форма  
Професионален совет: Поставете го вашиот стил и помогнете да се намали 
наелектризираноста на вашето влакно со притискање на копчето Cool Shot. 

 Дополнителни совети за обликување: 

• Ако имате густа коса, пробајте да ја зголемите топлината за уште побрзи резултати. 

• Ако имате кадрава коса, пробајте да ја зголемите топлината за да постигнете стил на поисправена коса. 

• За дополнителен волумен и облик, четкајте спротивно од начинот на кој косата паѓа додека извртувате за да се изедначи и да се исуши. 

• Четката најдобро се користи за финално обликување на прамени околу лицето и врвовите на косата. 
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 Преминете од непослушна до сјајна коса. 
Поставки: воздух 

RapidGloss Finisher четка 

   темп 

.

За помош и совети засновани на типот на вашата коса, скенирајте го QR-кодот за да гледате видеа со упатства и посетете ја нашата FAQ 
страница. 



 Преминете од непослушна до сјајна коса. 
Поставки: воздух 

RapidGloss Finisher четка 

   темп 

.

За помош и совети засновани на типот на вашата коса, скенирајте го QR-кодот за да гледате видеа со упатства и посетете ја нашата FAQ 
страница. 

Започнете со целосно сува коса која е претходно 
стилизирана со турбо концентратор, QuickSmooth четка или 
Express Touchup четка. 
Професионален совет: Најдобро работи на права или исправена коса. 

Почнете од врвот на главата, блиску до корените. Држeте се 
додека косата не се привлече. 

Полека лизгајте ja RapidGloss Finisher четката по 
должината на косата. Нежно допирајте ја косата со 
алатката - не е неопходно да ја притискате на главата. 

Повторете ја постапката околу целата глава. 

Дополнителни совети за обликување: 

• Ако имате потенка коса, можете да го намалите протокот на воздух за да го намалите летањето. 

• Ако имате потенка коса може да ја намалите топлината. 

 



Едноставно и лесно фенирање. 
Поставки:  воздух 

Турбо концентратор 

Темп 

За помош и совети засновани на типот на вашата коса, скенирајте го QR-кодот за да гледате видеа со упатства и посетете ја нашата FAQ 
страница. 



Едноставно и лесно фенирање. 
Поставки:  воздух 

Турбо концентратор 

Темп 

За помош и совети засновани на типот на вашата коса, скенирајте го QR-кодот за да гледате видеа со упатства и посетете ја нашата FAQ 
страница. 

Започнете со влажна коса. Исушете нежно, насочувајќи го 
протокот на воздух од корените кон краевите.. 
Професионален совет: Нанесете производи за коса или производи за 
обликување по желба. 

Откако ќе го отстраните вишокот на влага, почнете да 
обликувате со помош на тркалезна четка. Завртете го 
концентраторот така што протокот на воздух секогаш е во 
линија со тркалезната четка. 

3 4 

Нанесете ја топлината со движења за измазнување надолу. 
Професионален совет: нанесете топлина на краевите за да ги обликувате и 
извиткате.. 

Завршете го стилизирањето со обликување на 
краевите и притискање на копчето Cool Shot. 

Дополнителни совети за обликување: 

• Ако имате тенка коса, обидете се да го намалите протокот на воздух за да го намалите електрицитетот во вашата коса. 

• За да ја извиткате косата , завиткајте ја косата околу тркалезна четка и исушете ја на место со помош на концентратор.. 

• За дополнителен волумен, ставете тркалезна четка под корените и четкајте нагоре додека се сушите со концентратор.. 

• За дополнително виткање на краевите, завртете ги врвовите на косата на тркалезна четка и исушете ги на место со помош на концентратор. 

 



 Нагласете ги вашите природни кадрици. 
Поставки: воздух 

DefrizzFast дифузор 

Темп 

.

За помош и совети засновани на типот на вашата коса, скенирајте го QR-кодот за да гледате видеа со 
упатства и посетете ја нашата FAQ страница. 



 Нагласете ги вашите природни кадрици. 
Поставки: воздух 

DefrizzFast дифузор 

Темп 

.

За помош и совети засновани на типот на вашата коса, скенирајте го QR-кодот за да гледате видеа со 
упатства и посетете ја нашата FAQ страница. 

Започнете со малку исушена коса со пешкир. Поминете 
околу главата и соберете ги локните од краевите помеѓу 
ливчињата на дифузорот. 
Професионален совет: на влажна коса нанесете производи за виткање или 
производи за обликување по желба. 

Подигнете го дифузорот до коренот на косата. Застанете и 
задржете. 

За поголем волумен, поместете ја рачката за да ги 
продолжите краците за да го подигнете коренот повисоко. 
Професионален совет: соберете ја косата во дифузер со забците што се 
извлекуваат, а потоа издолжете ги откако ќе стигнете до корените за да го 

зголемите држењето и да го максимизирате протокот на воздух. 

Ако сакате, превртете го наопаку и соберете ја косата од 
доле за дополнителен волумен. 
Професионален совет: Одржете го интегритетот на вашите природни 
кадрици со префрлање помеѓу ниска температура и притискање на копчето 
за ладен воздух. 

Дополнителни совети за обликување: 
Нанесете производи за кадрава коса на влажна коса пред да ја сушите со фен за да ги 
дефинирате локните и да ги намалите разлетувањето. 

Ако имате густа коса, обидете се да ја зголемите температурата за уште побрзи резултати. 
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Udhëzime për përdorim 





Si funksionon kjo pajisje? 
Filtër i lëvizshëm 

ërdridheni dhe hiqeni për pastrim të lehtë. 

DEPARTAMENTET 
Vendndodhja e 
ndarjes së IQ 
Speed Styler 
Tërhiqeni butonin 
poshtë për ta 
zhveshur dhe hequr 
formësuesin. 

Cool Shot 
Shtypni dhe mbani 
Cool Shot sipas 
dëshirës për të 
shtrënguar kutikulën 
e flokëve dhe për të 
mbajtur stilin tuaj të 
flokëve. 

BASHKËNGJITEN 
Treguesi i pinit të stilit të 
shpejtësisë IQ  

Shtypni formësuesin e hundës derisa të 
klikojë. LED do të ndizet kur të identifikohet 
një lidhje formësuesi dhe do të mbetet e 
ndezur gjatë cilësimeve të rekomanduara. 

Rrjedha e ajrit 

E ulët / e mesme / e lartë 

  Ndez/fik

Temperatura 
Pa nxehtësi / e ulët / e mesme / e lartë 

 KËSHILLA: Të 3 dritat e kuqe të temperaturës do të fiken kur të aktivizohet Cool Shot.
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Set për stilim dhe tharje IQ Speed 
Овој модел може да не ги вклучува сите стилери. 

RapidGloss Finisher: Zbut rënien e flokëve 
Ai përdor teknologjinë Coanda për të tërhequr automatikisht fibrat e ngarkuara dhe për t'i 
drejtuar ato në sekonda. 

QuickSmooth четка: thahet, jep volum dhe i bën flokët të lëmuar menjëherë

2 lloje fibrash 

Një kombinim fibrash për të volumizuar dhe lëmuar dhe për t'i dhënë shkëlqim flokëve. 

Turbo koncentrator: i jep formë dhe tha flokët në të njëjtën kohë 

Rrugë e përqendruar e ajrit për tharje të saktë dhe të shpejtë. 

Rrotullohet për formësim të lehtë. 

Cool Touch vendndodhjet 
Mbani bashkëngjitjet këtu kur i hiqni. 

Për të porositur aksesorë shtesë, vizitoni sharkclean.eu

DefrizzFast shpërndarës: Tharje e shpejtë, madje edhe nga rrënja në majë. 

Përdorni dorezën për të zgjatur ose tërhequr krahët për rrjedhje të rregullueshme 

të ajrit. Zgjatni krahët - për flokë më të gjatë dhe më të trashë ose për të arritur 

dhe ngritur rrënjët. Tërheqja e majave - për flokë më të shkurtër dhe më të hollë 

ose nëse majat kanë nevojë për pak më shumë ajër. 

Express Touchup furçë: Zbut dhe formon balluket, shtresat dhe skajet 
2 lloje fibrash 

Një kombinim i vëllimit dhe zbutjes së flokëve për tension të shtuar, 
butësi dhe shkëlqim. 

  Lift & Stretch furçë me dhëmbë të gjerë: Shtrijeni dhe zgjasni nga rrënja deri  
     në majat e flokëve tuaj 

  Përdor dy rreshta dhe dy gjatësi dhëmbësh për të shtrirë 
dhe zgjatur kaçurrelat dhe spirale natyrale. 

Vendndodhjet Cool Touch 
Mbani bashkëngjitjet këtu kur i hiqni. 

Për të porositur aksesorë shtesë, vizitoni sharkclean.eu



Set për stilim dhe tharje IQ Speed 
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DefrizzFast shpërndarës: Tharje e shpejtë, madje edhe nga rrënja në majë. 

Përdorni dorezën për të zgjatur ose tërhequr krahët për rrjedhje të rregullueshme 

të ajrit. Zgjatni krahët - për flokë më të gjatë dhe më të trashë ose për të arritur 

dhe ngritur rrënjët. Tërheqja e majave - për flokë më të shkurtër dhe më të hollë 

ose nëse majat kanë nevojë për pak më shumë ajër. 

Express Touchup furçë: Zbut dhe formon balluket, shtresat dhe skajet 
2 lloje fibrash 

Një kombinim i vëllimit dhe zbutjes së flokëve për tension të shtuar, 
butësi dhe shkëlqim. 

  Lift & Stretch furçë me dhëmbë të gjerë: Shtrijeni dhe zgjasni nga rrënja deri  
     në majat e flokëve tuaj 

  Përdor dy rreshta dhe dy gjatësi dhëmbësh për të shtrirë 
dhe zgjatur kaçurrelat dhe spirale natyrale. 

Vendndodhjet Cool Touch 
Mbani bashkëngjitjet këtu kur i hiqni. 

Për të porositur aksesorë shtesë, vizitoni sharkclean.eu
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 Arrini modele flokësh të lëmuara 
duke i tharë flokët 

 Konfigurimi: ajri 

Një furçë QuickSmooth 

    temp 

. Për ndihmë dhe këshilla të bazuara në llojin e flokëve tuaj, skanoni kodin QR për të parë videot si duhet dhe vizitoni faqen tonë FAQ. 



 Arrini modele flokësh të lëmuara 
duke i tharë flokët 

 Konfigurimi: ajri 

Një furçë QuickSmooth 

    temp 

. Për ndihmë dhe këshilla të bazuara në llojin e flokëve tuaj, skanoni kodin QR për të parë videot si duhet dhe vizitoni faqen tonë FAQ. 

Filloni me 80% flokë të thatë. Për rezultate më të mira, preni 
dhe zgjidhini flokët sipas dëshirës për të krijuar volum në 
rrënjë. 

Këshillë pro: Aplikoni produkte për flokët ose produkte stilimi sipas dëshirës. 

Shtypni butonin në anë të furçës për ta rrotulluar furçën në 
drejtimin e dëshiruar. Për flokë të shkëlqyeshëm të tharë me 
furçë, vendoseni furçën afër rrënjëve për të ngjeshur qimet. 

3 4 

Përdorni lëvizje rrethore gjatë krehjes së flokëve për të 
aktivizuar qimet zbutëse dhe për të kapur butësisht flokët. 
Професионален совет: за волумен и облик, фатете од под коренот на 
косата. 

Përsëriteni në pjesët e mbetura derisa flokët të thahen dhe të 
thahen në mënyrë elegante. 
Këshillë profesionale: Vendosni stilin tuaj dhe ndihmoni në reduktimin e kërcitjes 
duke shtypur butonin Cool Shot. 

Këshilla shtesë për stilimin: 

• Nëse keni flokë të trashë, provoni të krehni seksione më të vogla për rezultate më të buta.

• Nëse keni flokë kaçurrela, provoni t'i krehni në pjesë më të vogla dhe të rrisni nxehtësinë. 

• Për vëllim të shtuar, vendosni një furçë nën një pjesë të flokëve afër rrënjëve dhe fërkojeni lart në një lëvizje rrethore..
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 Shtoni elasticitet në flokët tuaj. 
 Konfigurimi:  ajri Temp 

 Express Touchup furçë

.

Për ndihmë dhe këshilla bazuar në llojin e flokëve tuaj, skanoni kodin QR për të parë videot e udhëzimeve dhe vizitoni faqen tonë FAQ. 



 Shtoni elasticitet në flokët tuaj. 
 Konfigurimi:  ajri Temp 

 Express Touchup furçë

.

Për ndihmë dhe këshilla bazuar në llojin e flokëve tuaj, skanoni kodin QR për të parë videot e udhëzimeve dhe vizitoni faqen tonë FAQ. 

Filloni me 90% flokë të thatë. 
Këshillë pro: Aplikoni produkte për flokët ose produkte stilimi sipas dëshirës. 

Ndani flokët sipas dëshirës. Për të tharë flokët për volum, filloni 
duke vendosur një furçë të rrumbullakët nën flokët tuaj afër 
rrënjëve. 
Këshillë Pro: Për më shumë volum, mbajeni furçën nën flokë afër rrënjëve për 3 
sekonda përpara se ta krehni nga jashtë.. 

3 4 

Duke përdorur butonin, rrokullisni furçën jashtë nga rrënjët në 
skajet për të kapur qimet dhe për të kapur butësisht flokët. 
Këshillë pro: Për volum të shtuar, krehni flokët lart. 

Për të stiluar balluket ose majat tuaja, vendosni flokët në furçë, më 
pas rrotulloni furçën për të tharë flokët dhe për të krijuar një formë. 

Këshillë profesionale: Vendosni stilin tuaj dhe ndihmoni në uljen e ngarkesës në 
flokët tuaj duke shtypur butonin Cool Shot. 

 Këshilla shtesë për stilimin: 

• Nëse keni flokë të trashë, provoni të rrisni nxehtësinë për rezultate edhe më të shpejta.

• Nëse keni flokë kaçurrela, provoni të rrisni nxehtësinë për të arritur një stil më të drejtë.

• Për volum dhe formë të shtuar, fërkojini kundër drejtimit të rënies së flokëve ndërsa përdridhni për të lëmuar dhe tharë.

• Furça përdoret më së miri për stilimin përfundimtar të fijeve rreth fytyrës dhe majave të flokëve.

3
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 Shkoni nga flokët e padisiplinuar në flokë me shkëlqim. 
 Konfigurimi:  ajri 

RapidGloss Finisher furçë 

temp 

.

Për ndihmë dhe këshilla të bazuara në llojin e flokëve tuaj, skanoni kodin QR për të parë videot si duhet dhe vizitoni faqen tonë FAQ. 



 Shkoni nga flokët e padisiplinuar në flokë me shkëlqim. 
 Konfigurimi:  ajri 

RapidGloss Finisher furçë 

temp 

.

Për ndihmë dhe këshilla të bazuara në llojin e flokëve tuaj, skanoni kodin QR për të parë videot si duhet dhe vizitoni faqen tonë FAQ. 

Filloni me flokë plotësisht të thatë që janë stiluar paraprakisht 
me një koncentrator turbo, furçë QuickSmooth ose furçë Express 
Touchup. 
Këshillë pro: Funksionon më së miri në flokë të drejtë ose të drejtë. 

Filloni në majë të kokës, afër rrënjëve. Mbajeni derisa të tërhiqen 
flokët. 

Rrëshqitni butësisht furçën RapidGloss Finisher përgjatë 
gjatësisë së flokëve. Prekni butësisht flokët me mjet - nuk 
është e nevojshme ta shtypni atë në kokë. 

Përsëriteni procedurën rreth gjithë kokës. 

Këshilla shtesë për stilimin: 

• Nëse keni flokë më të hollë, mund të reduktoni rrjedhën e ajrit për të reduktuar fluturimet. 

• Nëse keni flokë më të hollë mund ta ulni nxehtësinë. 
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 Tharje e thjeshtë dhe e lehtë me fryrje. 
Konfigurimi:  ajri 

 Turbo koncentrator

temp 

Për ndihmë dhe këshilla të bazuara në llojin e flokëve tuaj, skanoni kodin QR për të parë videot si duhet dhe vizitoni faqen tonë FAQ. 



 Tharje e thjeshtë dhe e lehtë me fryrje. 
Konfigurimi:  ajri 

 Turbo koncentrator

temp 

Për ndihmë dhe këshilla të bazuara në llojin e flokëve tuaj, skanoni kodin QR për të parë videot si duhet dhe vizitoni faqen tonë FAQ. 

Filloni me flokë të lagur. Thajeni butësisht, duke drejtuar 
rrjedhën e ajrit nga rrënjët në skajet. 
Këshillë pro: Aplikoni produkte për flokët ose produkte stilimi sipas dëshirës. 

Pasi të keni hequr lagështinë e tepërt, filloni të formoni me një 
furçë të rrumbullakët. Rrotulloni koncentratorin në mënyrë që 
fluksi i ajrit të jetë gjithmonë në linjë me furçën e rrumbullakët. 

3 4 

Aplikoni nxehtësinë në një lëvizje zbutëse poshtë. 
Këshillë pro: Aplikoni nxehtësinë në skajet për t'i dhënë formë dhe përdredhur 
ato. 

Përfundoni stilimin duke i dhënë formë skajeve dhe 
duke shtypur butonin Cool Shot. 

Këshilla shtesë për stilimin: 

•  Nëse keni flokë të hollë, provoni të reduktoni rrjedhën e ajrit për të reduktuar elektricitetin në flokët tuaj. 

• Për të dredhur flokët, mbështillni flokët rreth një furçe të rrumbullakët dhe thajini në vend duke përdorur një koncentrator. 

• Për volum të shtuar, vendosni një furçë të rrumbullakët poshtë rrënjëve dhe fërkojeni lart duke e tharë me furçë me koncentrator. 

• Për kaçurrela shtesë në skajet, rrotulloni majat e flokëve në një furçë të rrumbullakët dhe thajini në vend duke përdorur një koncentrues. 

SH
Q

IP
 



 Theksoni kaçurrelat tuaja natyrale. 
 Konfigurimi: ajri 

DefrizzFast shpërndarës 

temp 

.

Për ndihmë dhe këshilla bazuar në llojin e flokëve tuaj, skanoni kodin QR për të parë videot e udhëzimeve 
dhe vizitoni faqen tonë FAQ. 



 Theksoni kaçurrelat tuaja natyrale. 
 Konfigurimi: ajri 

DefrizzFast shpërndarës 

temp 

.

Për ndihmë dhe këshilla bazuar në llojin e flokëve tuaj, skanoni kodin QR për të parë videot e udhëzimeve 
dhe vizitoni faqen tonë FAQ. 

Filloni me flokë pak të tharë me peshqir. Shkoni rreth kokës 
dhe mblidhni kaçurrelat nga skajet midis petaleve të difuzorit. 
Këshillë pro: Aplikoni produkte për kaçurrela ose stilim në flokë të lagur sipas 
dëshirës.

Ngrini difuzerin deri në rrënjën e flokëve. Ndaloni dhe mbajeni. 

Për më shumë volum, lëvizni dorezën për të zgjatur krahët 
për të ngritur rrënjën më lart. 
Këshillë pro: Mblidhni flokët në një shpërndarës me dhëmbë të tërheqshëm, më 
pas zgjatini sapo të arrini rrënjët për të rritur mbajtjen dhe për të maksimizuar 
rrjedhën e 

ajrit. 

Nëse dëshironi, kthejeni me kokë poshtë dhe mblidhni flokët 
nga poshtë për një vëllim shtesë. 
Këshillë profesionale: Ruani integritetin e kaçurrelave tuaja natyrale duke 
kaluar midis nxehtësisë së ulët dhe shtypjes së butonit të ajrit të ftohtë. 

Këshilla shtesë për stilimin: 

Aplikoni produktet e flokëve kaçurrelë në flokë të lagur përpara se t'i thani me tharëse flokësh për të 
përcaktuar kaçurrelat dhe për të reduktuar fluturimet. 

Nëse keni flokë të trashë, provoni të rrisni temperaturën për rezultate edhe më të shpejta. 
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    ГАРАНТЕН ЛИСТ/ FLETË GARANCIONI 

Податоци за крајниот корисник/ Të dhënat e përdoruesit fundor: 

Име и презиме (име на фирма)/Emri dhe mbiemri (emri i kompanisë)_________________________________________________________ 

Адреса/ Adresë:_____________________________________________________________________________________________________ 

Потпис на корисникот/Nënshkrimi i përdoruesit:_____________________________ број на л.к/Numri i ID-së________________________________________

Број на фискалната сметка (фактура)/ Numri i llogarisë fiskale (faturë)_________________________________________________________ 

Во/ Në_________, Дата/Data:____________   M.P  Потпис/ Nënshkrimi_________________________ 

Податоци за продавачот: 

Име и презиме (име на фирма):________________________________________________________________________________________  

Адреса/ Adresë______________________________________________________________________________________________________  

Потпис на корисникот/Nënshkrimi i përdoruesit:_____________________________ број на л.к/Numri i ID-së________________________________________

Број на фискалната сметка (фактура)/ Numri i llogarisë fiskale (faturë)_________________________________________________________ 

Во/ Në_________, Дата/Data:____________  M.P  Потпис/ Nënshkrimi_________________________ 

Задолжително запознајте се со гарантните услови на следните страни од овој документ/Sigurohuni që të njiheni me kushtet e garancisë në 
faqet vijuese të këtij dokumenti 
Уредите се тестирани и атестирани согласно Правилникот за атестирање на производите кои предизвикуваат радио-фрекфенциски пречки/Pajisjet janë testuar dhe certifikuar në përputhje 
me rregulloret për certifikimin e produkteve që shkaktojnë interferenca në radiofrekuencë  

Друштво за производство, промет и услуги Комтрејд Дистрибуција Скопје/ 

Kompani për prodhim, shitje dhe shërbime Comtrade Distribution Shkup 

Продажба и сервис/Shitje dhe servis: Скопје, Бул.Киро Глигоров бр.13, Skopje, Kiro Gligorov 13 

Тел/Фах- Tel/Fach: 02 3090 050 3091 112/  



Спецификација на испорачаните производи/Specifikimi i produkteve të dorëzuara 

Сервисен Купон бр 1 (Купонот се пополнува само во случај на  
поединечна рекламација/ Kuponi i Servisimit Nr.2 (Kuponi plotësohet vetëm në rast reklamacionit individual)

Име/Emri: Сер.бр/Nr.ser: 
Дата на Прием/ Data e 
pranimit: 

Опис на сервисна интервенција:
Përshkrimi i ndërhyrjes së servisimit:

Дата на Сервисирање Data e
servisimit:

Дата на испорака/ Data e
dorëzimit:

СервисерServiseri:

Сервисен Купон бр 2 (Купонот се пополнува само во случај на  
поединечна рекламација/ Kuponi i Servisimit Nr.2 (Kuponi plotësohet vetëm në rast reklamacionit individual) 

Име/Emri: Сер.бр/Nr.ser: 
Дата на Прием/ Data e 
pranimit: 

Опис на сервисна интервенција:
Përshkrimi i ndërhyrjes së servisimit:

Дата на Сервисирање Data e
servisimit:

Дата на испорака/ Data e
dorëzimit:

Сервисер/Serviseri:

Сервисен Купон бр  (Купонот се пополнува само во случај на  
поединечна рекламација/ Kuponi i Servisimit Nr.2 (Kuponi plotësohet vetëm në rast reklamacionit individual))

Име/Emri: Сер.бр/Nr.ser Дата на Прием/Data: 

Опис на сервисна интервенција:
Përshkrimi i ndërhyrjes së servisimit

Дата на Сервисирање:
Data e servisimit

Дата на испорака:
Data e dorëzimit

Сервисер/Serviseri:

Изјава 
Потрошувачот има законски права кои произлегуваат од националното законодавство со кои се 
регулира продажбата на производите и правата не се загрозени со гаранцијата. Трошоците за 
отстранување на дефектите паѓаат на товар на давателот на гаранцијата. 



Спецификација на испорачаните производи/Specifikimi i produkteve të dorëzuara 

Сервисен Купон бр 1 (Купонот се пополнува само во случај на  
поединечна рекламација/ Kuponi i Servisimit Nr.2 (Kuponi plotësohet vetëm në rast reklamacionit individual)

Име/Emri: Сер.бр/Nr.ser: 
Дата на Прием/ Data e 
pranimit: 

Опис на сервисна интервенција:
Përshkrimi i ndërhyrjes së servisimit:

Дата на Сервисирање Data e
servisimit:

Дата на испорака/ Data e
dorëzimit:

СервисерServiseri:

Сервисен Купон бр 2 (Купонот се пополнува само во случај на  
поединечна рекламација/ Kuponi i Servisimit Nr.2 (Kuponi plotësohet vetëm në rast reklamacionit individual) 

Име/Emri: Сер.бр/Nr.ser: 
Дата на Прием/ Data e 
pranimit: 

Опис на сервисна интервенција:
Përshkrimi i ndërhyrjes së servisimit:

Дата на Сервисирање Data e
servisimit:

Дата на испорака/ Data e
dorëzimit:

Сервисер/Serviseri:

Сервисен Купон бр  (Купонот се пополнува само во случај на  
поединечна рекламација/ Kuponi i Servisimit Nr.2 (Kuponi plotësohet vetëm në rast reklamacionit individual))

Име/Emri: Сер.бр/Nr.ser Дата на Прием/Data: 

Опис на сервисна интервенција:
Përshkrimi i ndërhyrjes së servisimit

Дата на Сервисирање:
Data e servisimit

Дата на испорака:
Data e dorëzimit

Сервисер/Serviseri:

Изјава 
Потрошувачот има законски права кои произлегуваат од националното законодавство со кои се 
регулира продажбата на производите и правата не се загрозени со гаранцијата. Трошоците за 
отстранување на дефектите паѓаат на товар на давателот на гаранцијата. 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
  

Гарантна изјава на продавачот 

-Гарантниот рок за производот е наведен на страна 4 од гарантниот лист.
Продавачот гарантира дека производот исправно ќе функционира во склад со наведените технички податоци и особини, ако купувачот стриктно се придржува кон упатството за
ракување со уредот.
-Продавачот гарантира дека во текот на целиот гарантен рок обезбедува:отстранување на евентуални дефекти, технички недостатоци и оригинални резервни делови, на наш трошок, 
доколку до неисправноста на производот е настаната на начин предвиден во упатствата за користење на продуктот.
-Не гарантира и не сноси одговорност за софтвер (Оперативен систем, дополнително инсталирани програми и податоци кои се на Купувачот) 
- Со добивање на овој гарантен лист, се смета дека крајниот купувач е запознат и согласен со се што пишува во него
-За сите спорови врзани за оваа гаранција надлежен ќе биде судот во Скопје 
-Доколку поправката на рекламираниот уред трае подолго од 15 (петнаесет) работни денови, гаранцијата се продолжува за онолку денови колку што траела поправката на
уредот.Продолжувањето на гарантниот рок се упишува во гарантниот лист од страна на сервисерот.
-Рекламациите се примаат исклучивово сервисните објекти на Продавачот или договорените сервисни простории од страна на овластените лица.Адресите се наведени на страна 1 од 
оваа гаранција.
-Продавачот се обврзува дека во случај на рекламација на функционалноста на уредот во текот на гарантниот период:да го поправи, замни со друг уред кој може да биде нов или
еквивалентен на нов или со уред кој има слични карактеристики или со уред предвиден од страна на Произедувачот, на сопствен трошок.
-Доколку не можеме да го отсраниме дефектот или не бидеме во можност да го замниме уредот во рок од 30денови од датумот на приемот на уредот на сервис, а купувачот ќе му биде 
одобрен износ во висина на цената на производот на денот на враќањето на финансиските средства.
-Заменетите делови, во гарантниот период, преоѓаат во сервис на ЦТ Компјутерс, сопственост на Продавачот.
-Во технолошкиот век на траење на производот 3 години кој трае после истекот на гарантниот период, ќе обезбедиме сервисни услуги и резервни делови
-Услугите на терен и/или одржување, кои не се врачунати во цената на производот, се решаваат спрема важечкиот ценовник.
-Гаранцијата на LCD панелите (за TFT мониторите и преносните компјутери) е во согласност со тековната политика на точки на дефект дадена од производителот и не се применува
надвор д таквите норми.
Обврски на купувачот
Купувачот е должен:
1.да при привземање на уредот воочи негова некомплетност или физичка оштетеност, бидејќи дополнителни рекламации од тој тип нема да важат. 
2.задолжително да се придржува на упатството за употреба на уредот
3.да обезбеди амбиентални услови кои се наведени во документацијата на уредот и да обезбеди уредот да биде заштитен од каков и да е тип на зрачење
4,да обезбеди стабилен извор на електрично напојување 
5.пред првата употреба да се запознае со условите за работа на уредот, условите на оваа гаранција како и со техничката документација
6.во случај на рекламација на уредот задолжително да приложи фискална сметка (фактура)и оригинален заверен гаранциски лист. Сите наведени мораат да бидат уреднопополнети и
заверени. 
7.Доколку не сме во можност да го попоравиме уредот или замениме со нов, еквивалентно на нов или со производ предвиден од страна на производителот, се доставува комплетната
оригинална амбалажа и ќе се одбие од износот наменет за рефундирање на корисникот. Во случај на замена на уредот, ќе се задржат компонентите што фалат од комплетот на новиот 
уред.
Гаранцијата не важи поради:

-неадекватна инсталација или нестручно користење или неадекватно одржување
-механичко, хемиско или било какво друго оштетување во транспорт, при распакување или користење на уредот
-варијација во напонот на електричната мрежа, удари од гром и пропратни појави
-виша сила или елементарни непогоди
-користење на софтвер, медии за репродукција(било оптички или магнетни), уреди за поврзување, други приклучни уреди, делови или потрошен материјал кој не се производ или
авторизирани од страна на производителот
-не авторизирани преправки и поправки и последици настанати од тоа
-надворешно влијание:влага, вода, топло, вибрација, прашина, екстремни услови а наворешната средина и сл. 
-за делови кои при употреба се трошат:тонери, кертриџи, глава на инк-џет принтери, ваљациза повлекување, механизми за транспорт на хартија
-за делови кои при употреба се трошат: гуми на врата подложни на механички оштетувања,ножеви,перки и сл.

Губење на гаранција 
-Доколку утврдиме дека (Сервис на Комтрејд Дистрибуција ДООЕЛ) дека на рекламираните уреди е вршено неовластена сервисна интервенција
-нестручно и несовесно користење на производот
-не придржување на условите дефинирани во поглавјето обврски на купувачот, точки:2,3,4,5 и 6, 

Deklarata e garancisë së shitësit 

- Periudha e garancisë për produktin është e specifikuar në faqen 4 të kartës së garancisë.
Shitësi garanton që produkti do të funksionojë në mënyrë korrekte në përputhje me të dhënat teknike dhe vetitë e specifikuara, nëse blerësi respekton rreptësisht udhëzimet për funksionimin e 
pajisjes.
Shitësi garanton se gjatë gjithë periudhës së garancisë siguron: heqjen e defekteve të mundshme, të mangësive teknike dhe pjesëve rezervë origjinale, me shpenzimet tona, nëse defekti i produktit
është shkaktuar në mënyrën e parashikuar në udhëzimet për përdorimin e produktit.
-Nuk garanton dhe nuk mban përgjegjësi për softuerin (Sistemi operativ, programet e instaluara shtesë dhe të dhënat që i përkasin blerësit)
- Me marrjen e kësaj karte garancie, konsiderohet se blerësi përfundimtar është i njohur dhe pajtohet me gjithçka që shkruhet në të.
- Për të gjitha kontestet lidhur me këtë garanci do të jetë kompetente gjykata në Shkup
- Nëse riparimi i pajisjes së reklamuar zgjat më shumë se 15 (pesëmbëdhjetë) ditë pune, garancia zgjatet për aq ditë sa ka zgjatur riparimi i pajisjes.Zgjatja e periudhës së garancisë shënohet në 
fletën e garancisë nga tekniku i shërbimit. .
- Ankesat pranohen ekskluzivisht ne ambjentet e sherbimit te shitesit ose ne ambjentet e sherbimit te dakorduara nga personat e autorizuar Adresat jane te listuara ne faqen 1 te kesaj garancie.
- Shitësi merr përsipër që në rast ankese për funksionalitetin e pajisjes gjatë periudhës së garancisë: ta riparojë atë, ta zëvendësojë me një pajisje tjetër që mund të jetë e re ose ekuivalente me një 
të re ose me një pajisje që ka karakteristika të ngjashme ose me një pajisje të siguruar nga prodhuesi, me shpenzimet e tij.
- Nëse nuk mund ta rregullojmë defektin ose nuk jemi në gjendje ta zëvendësojmë pajisjen brenda 30 ditëve nga data e marrjes së pajisjes për shërbim, dhe blerësit do t'i jepet një shumë e 
barabartë me çmimin e produktit në ditën e rimbursim .
- Pjesët e ndërruara, gjatë periudhës së garancisë, kalojnë në shërbimin e CT Computers, në pronësi të Shitësit.
Gjatë jetës teknologjike të produktit për 3 vjet, e cila zgjat pas skadimit të periudhës së garancisë, ne do të ofrojmë shërbime shërbimi dhe pjesë këmbimi
- Shërbimet në terren dhe/ose të mirëmbajtjes, të cilat nuk përfshihen në çmimin e produktit, shlyhen sipas listës së çmimeve të vlefshme.
- Garancia e panelit LCD (për monitorët TFT dhe kompjuterët notebook) është në përputhje me politikën aktuale të pikës së dështimit të ofruar nga prodhuesi dhe nuk zbatohet jashtë normave të 
tilla. 



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Производ/Produkt Сериски број/ Numër serik Време на гаранција/ Koha e garancisë 

Гаранција за ACER/PackardBell Преносен 
Компјутер/ Garancia e laptopit ACER/PackardBell 

Физичко лице  
24 месеци/ Personi fizik 
24 muaj 

Правно лице  
12 месеци/ Person juridik 
12 muaj 

Detyrimet e blerësit 

Blerësi është i detyruar të: 
1. në momentin e marrjes së pajisjes, vëreni mosplotësimin e saj ose dëmtimin fizik, sepse ankesat shtesë të atij lloji nuk do të jenë të vlefshme.
2. është e detyrueshme respektimi i udhëzimeve për përdorimin e pajisjes
3. të sigurojë kushtet mjedisore që janë të përcaktuara në dokumentacionin e pajisjes dhe të sigurojë që pajisja të jetë e mbrojtur nga çdo lloj rrezatimi 
4, për të siguruar një burim të qëndrueshëm të energjisë elektrike 
5. Përpara përdorimit të parë, njihuni me kushtet e funksionimit të pajisjes, kushtet e kësaj garancie si dhe me dokumentacionin teknik.
6. Në rast pretendimi për pajisjen, është e detyrueshme të dorëzoni një llogari fiskale (faturë) dhe një kartë garancie origjinale të certifikuar. Të gjitha të listuara duhet të plotësohen dhe certifikohen 
siç duhet
7. Nëse nuk jemi në gjendje të riparojmë pajisjen ose ta zëvendësojmë atë me një të re, ekuivalente me një të re ose me një produkt të ofruar nga prodhuesi, paketimi i plotë origjinal do të dorëzohet
dhe do të zbritet nga shuma e destinuar për rimbursim përdorues. Në rastin e zëvendësimit të pajisjes, komponentët që mungojnë nga kompleti i ri i pajisjes do të mbahen

Garancia nuk është e vlefshme për shkak të: 

-instalim joadekuat ose përdorim joprofesional ose mirëmbajtje joadekuate
- dëmtime mekanike, kimike ose ndonjë dëm tjetër gjatë transportit, gjatë shpaketimit ose përdorimit të pajisjes
-ndryshimi i tensionit te rrjetit elektrik, rrufeja dhe dukurite shoqeruese.
- Forca madhore ose fatkeqësitë natyrore
- përdorimi i softuerit, mediave të luajtjes (qoftë optike ose magnetike), pajisjeve lidhëse, pajisjeve të tjera lidhëse, pjesëve ose materialeve harxhuese që nuk janë produkt ose të autorizuar nga
prodhuesi
- modifikimet dhe riparimet e paautorizuara dhe pasojat që rrjedhin prej tyre
- ndikimi i jashtëm: lagështia, uji, nxehtësia, dridhjet, pluhuri, kushtet ekstreme dhe mjedisi i jashtëm, etj.
- për pjesët që konsumohen gjatë përdorimit: tonerët, fishekët, kokën e printerit me bojë, tërheqës me rul, mekanizmat e transportit të letrës 
- për pjesët që konsumohen gjatë përdorimit: gomat e dyerve që i nënshtrohen dëmtimeve mekanike, thika, pendët, etj.

Humbja e garancisë 
- Nëse konstatojmë se (Komtrejd Distribucija DOOEL Service) është kryer ndërhyrje e paautorizuar e shërbimit në pajisjet e reklamuara.
- përdorimi joprofesional dhe i pakujdesshëm i produktit
- mosrespektimi i kushteve të përcaktuara në kapitullin e detyrimeve të blerësit, pikat: 2, 3, 4, 5 dhe 6,

Спецификација на испорачаните производи/ Specifikimi i produkteve të dorëzuara 

Производ: Сериски број: 

Во случај корисникот на уредот да користи не оригинален или поправан полнач за полнење на истиот, не се признава гаранцијата на целиот уред./ Në 
rast se përdoruesi i pajisjes përdor një karikues jo origjinal ose të riparuar për ta ngarkuar atë, garancia e të gjithë pajisjes nuk njihet. 

*Гаранција на Тесла ТВ 36 месеци/ Garanci për bateri dhe përshtatës për Tesla TV, 36 muaj 
*Гаранција на Тошиба ТВ 24 месеци/ Garanci për bateri dhe përshtatës për Toshiba TV, 24 muaj 
*Гаранција на ТЦЛ ТВ 24 месеци/ Garanci për bateri dhe përshtatës për TCL TV, 24 muaj 
*Гаранција на батерија за Лаптоп ACER-12 месеци/ Garancia e baterisë për Laptop ACER - 12 muaj 
*Гаранција на адаптер за Лаптоп ACER-12 месеци/ Garancia e përshtatësit për Laptop ACER - 12 muaj 
*Гаранција на Тесла фрижидери, шпорети, машини за перење, машини за сушење, машини за садови и вградни апарати 60 месеци/ Garanci për 
frigoriferët Tesla, soba, lavatriçe, tharëse, pjatalarëse dhe pajisje të integruara 60 muaj
*Гаранција на Тесла аспиратори 24 месеци/ Garanci për aspiratorët TESLA për 24 muaj
*Гаранција на Тесла микробранови печки и мали куќни апарати 12 месеци/ Garanci për furrat me mikrovalë Tesla dhe pajisjet e vogla shtëpiake për 12
muaj 
*Гаранција на Xiaomi монитори за температура и влажност 3 месеци / Garanci për monitorët Xiaomi për 3 muaj
*Гаранција на Xiaomi мауси 6 месеци/ Garancia e mausit Xiaomi 6 muaj 
*Гаранција на Xiaomi PowerBank 6 месеци / Garanci për PowerBank Xiaomi për 6 muaj 
*Гаранција на Xiaomi слушалки 6 месеци / Garanci për kufje Xiaomi për 6 muaj 
*Гаранција на Xiaomi диспензери 6 месеци / Garanci për dispenzuesve Xiaomi për 6 muaj 
*Гаранција на Xiaomi звучници 6 месеци / Garanci për folësit Xiaomi për 6 muaj 
*Гаранција на Xiaomi aдаптер 6 месеци / Garanci për përshtatës Xiaomi për 6 muaј 
*Гаранција на Xiaomi батерии за скутер 6 месеци/ Garancia e bateri skuteri Xiaomi 6 muaj 
*Гаранција на Xiaomi скутер,рутер, брич, алат, фен за коса,правосмукалка,TV Box, четка за заби,проџектор,Humidifier,чајник,сензор,вага, Мi 
Camera,точак, прочистувач на воздух, часовник, Mi bands и греалки  12 месеци / Garanci për skuterin Xiaomi, ruter, brisk, vegla, tharëse flokësh, fshesë me 
korrent, TV Box, furçë dhëmbësh, projektor, lagështues, kazan, sensor, peshore, Mi Kamera, rrotë, pastrues ajri, orë, shirita Mi dhe ngrohës 12 muaj. 
*Гаранција на Xiaomi таблети и  мобилни телефони 24 месеци / Garanci për tabletët dhe celularët Xiaomi për 24 muaj
*Гаранција на Segway тротинети 24 месеци/ Garanci për skuterët Segway 24 muaj
*Гаранција на SharkNinja производи 24 месеци/ Garancia e produkteve Shark për 24 muaj 


